
UCHWAŁA NR  565   /2006 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 29 marca 2006 r. 
  
w sprawie użyczenia przez Bursę Szkolną Nr 1 części pomieszczeń 
znajdujących się   w budynku przy ul. Kcyńskiej 48 w Wągrowcu na rzecz 
Ośrodka Szkolno – Wychowawczego 
 
 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. z 2004 r. Nr  261 poz. 2603 ze 
zmianami) w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                       
o samorządzie powiatowym  (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1542 ze 
zmianami) 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala, co następuje: 
 
§1. Wyrazić zgodę na oddanie w użyczenie przez Bursę Szkolną Nr 1 na rzecz 
Ośrodka Szkolno – Wychowawczego, części pomieszczeń budynku położonego 
przy ul. Kcyńskiej 48 w Wągrowcu oddanego Bursie Szkolnej Nr 1 w trwały 
zarząd Decyzją Zarządu Powiatu Nr 3/2000 z dnia 13 września 2000 r.  
 
§2. Szczegółowy wykaz pomieszczeń stanowiących przedmiot użyczenia oraz 
warunki użyczenia określi umowa zawarta pomiędzy Bursą Szkolną Nr 1                  
a Ośrodkiem Szkolno – Wychowawczym. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektor Bursy Szkolnej Nr 1. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                   Starosta Wągrowiecki 
 
____________________________________ 

                  /Józef Sulikowski/ 
 

 
 
 
 

 



                            Wicestarosta  
 
____________________________________ 

                  /Michał Piechocki/ 
 
 
 
 

 Tomasz Kranc        ________________________ 

Tadeusz Synoracki ________________________ 

 Andrzej Wieczorek _______________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Umowa użyczenia 
 
Zawarta w dniu 30 marca 2006 r. w Wągrowcu 
Pomiędzy: 
Bursą Szkolną Nr 1 w Wągrowcu w imieniu której działają: 
1. Pani Iwona Brudz – Dyrektor 
2. ............................ 
zwaną w dalszej części umowy „Użyczającym” 
a 
Ośrodkiem Szkolono – Wychowawczym w Wągrowcu w imieniu którego 
działają: 
1. Jerzy Mianowski – Dyrektor  
2. ..................... 
zwanym w dalszej części „Biorącym do używania” 
o następującej treści: 
 

 
§1.Użyczający oświadcza, że jest trwałym zarządcą nieruchomości 
zabudowanej, położonej w Wągrowcu przy ul. Kcyńskiej 48, oznaczonej 
geodezyjnie jako działka 1655/1 o powierzchni 9530 m2, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Wągrowcu prowadzona jest księga wieczysta nr 38383 z wpisem 
własności na rzecz Powiatu Wągrowieckiego. Przedmiotowa nieruchomość 
została oddana Użyczającemu w trwały zarząd Decyzją Zarządu Powiatu 
Wągrowieckiego nr 3/2000 z dnia 13 września 2000 r. i protokołu zdawczo – 
odbiorczego  z dnia 4 października 2000 r.  
 
 
§2.1. Użyczający zezwala Biorącemu do używania na bezpłatne używanie 
następujących pomieszczeń, znajdujących się w budynku umiejscowionym na 
nieruchomości opisanej w §1: 
1) piwnice o powierzchni... 
2) na parterze budynku: 
3) na piętrze budynku 
2. Łączna powierzchnia opisanych powyżej pomieszczeń wynosi ............. 
 
§3. 1.Biorący do używania będzie wykorzystywał pomieszczenia, o których 
mowa w §2 ust. 1 na działalność statutową Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego. 
2.Biorący do używania nie ma prawa oddać przedmiotu użyczenia do używania 
osobom trzecim bez zgody Użyczającego. 
 
 
 

 



§4. Biorący do używania zobowiązany jest do: 
 
 

 


